
 
UCHWAŁA Nr I/6/2002 

Rady Powiatu w Ostródzie 
z dnia 15 listopada 2002r. 

 
 

w sprawie powołania stałych komisji Rady oraz ustalenia przedmiotu  
                   ich działania.  
 
 Na podstawie art. 17 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) 
Rada Powiatu uchwala co następuje: 
 

§ 1  
Powołuje się następujące stałe komisje Rady do wykonywania określonych 
zadań: 
1/ Komisja Budżetu i Gospodarki, 
2/ Komisja Oświaty, Kultury i Sportu, 
3/ Komisja Rolnictwa, Środowiska i Geodezji, 
4/ Komisja Zdrowia, Spraw Społecznych i Porządku Publicznego, 
5/ Komisja Rewizyjna. 
 

§ 2  
Merytoryczny zakres działania komisji, o których mowa w § 1 pkt od 1do 4, 
określa  załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 3  
Traci moc uchwała Nr V/17/99 Rady Powiatu w Ostródzie z dnia 26 stycznia 
1999r. w sprawie powołania stałych komisji Rady oraz ustalenia przedmiotu ich 
działania. 

§ 4  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 



Załącznik do uchwały 
Nr I/6/2002 

Rady Powiatu w Ostródzie 
z dnia 15 listopada 2002r. 

 
 
 

Merytoryczny zakres działania komisji Rady 
 
 
  Do zakresu działania poszczególnych komisji Rady Powiatu należą 
następujące sprawy: 
1/ do właściwości Komisji Budżetu i Gospodarki należą sprawy z zakresu 
     finansów Powiatu, przeciwdziałania bezrobociu oraz aktywizacji lokalnego 
     rynku pracy, transportu zbiorowego i dróg publicznych, administracji  
     architektoniczno – budowlanej, utrzymania powiatowych obiektów  
     i urządzeń użyteczności publicznej oraz obiektów administracyjnych, 
     promocji powiatu oraz współpracy z organizacjami pozarządowymi, 
 
2/ do właściwości Komisji Oświaty, Kultury i Sportu należą sprawy z zakresu 
     edukacji publicznej, kultury i ochrony dóbr kultury, kultury fizycznej  
     i turystyki oraz współpracy z organizacjami pozarządowymi, 
 
3/ do właściwości Komisji Rolnictwa, Środowiska i Geodezji należą sprawy  
     z zakresu rolnictwa, leśnictwa i rybactwa śródlądowego, ochrony środowiska 
     i przyrody, gospodarki wodnej, geodezji, kartografii i katastru, gospodarki 
     nieruchomościami oraz zapobiegania nadzwyczajnym zagrożeniom  
     środowiska oraz współpracy z organizacjami pozarządowymi, 
 
4/ do właściwości Komisji Zdrowia, Spraw Społecznych i Porządku 
     Publicznego należą sprawy z zakresu promocji i ochrony zdrowia, pomocy 
     społecznej, polityki prorodzinnej, wspierania osób niepełnosprawnych, 
     porządku publicznego i bezpieczeństwa obywateli, ochrony 
     przeciwpowodziowej, przeciwpożarowej i zapobiegania innym 
     nadzwyczajnym zagrożeniom życia i zdrowia ludzi, obronności oraz  
    współpracy z organizacjami pozarządowymi. 


